
Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě číslo 0013973959 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 956 451 339 

dále jen pojistitel 

a  

Výstaviště Praha, a.s. 
Sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
Zastoupena: Tomáš Hübl, předseda představenstva 
   a 
   Ing. Václav Novotný, místopředseda představenstva 
IČ: 25649329 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5231 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 

 Distributor pojištění 1 
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající 

jako pojišťovací makléř 

Název MARSH, s. r. o. 
IČ  
Sjednatelské číslo  
Jméno a příjmení jednající osoby  

 
Vypracoval (pečovatel):  
Správa pojistné smlouvy:  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D5 k PS 0013973959 

 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Sjednává se nové znění bodu 3.2. a 4. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

 

3.2. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU 

Pojištění se sjednává v rozsahu:  

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení předmětu pojištění zjištěným pachatelem. 

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení předmětu pojištění nezjištěným pachatelem. 

3.2.1. Sjednává se pojištění všech předmětů pojištění uvedených pod bodem 3.1. (odcizení) kromě 3.1.3., 3.2.2.,  
3.2.3. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene b) a c) 

Celková pojistná částka činí: 500.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

3.2.2.   Sjednává se pojištění souboru věcí na volném prostranství (trampolína, skluzavka apod.) 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene b) 

Celková pojistná částka činí: 500.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
 

3.2.3.   Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých – stánky s občerstvením 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene b) 

Celková pojistná částka činí: 50.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D5 k PS 0013973959 

 

- 3 - 

4. POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY  

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen VPPM 1/14) 
 DPP pro pojištění strojů a elektroniky DPPSE MP 1/14 (dále jen DPPSE MP 1/14) 

Pojištění se sjednává v rozsahu:  

Článku 3 bodu 1 DPPSE MP 1/14. 

4.1.    Sjednává se pojištění souboru vlastní elektroniky  

Specifikace elektroniky: 
Jedná se o soubor kancelářské výpočetní techniky, serverů, apod. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene b) 

Celková pojistná částka činí: 650.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5% min. však 5.000,-Kč 

Elektronika je řádně vedena v účetní, operativní a jiné evidenci pojištěného.  
Elektronika je v dobrém technickém stavu a provozuschopná. 
Pro účely tohoto pojištění se stáří elektroniky v souladu s článkem 5, bodem 2, písm. b) DPPSE MP 1/14 zvyšuje 
na 6 let. 
 

4.2.     Sjednává se pojištění souboru vlastní mobilní elektroniky 

Specifikace elektroniky: 
Jedná se o soubor mobilní elektroniky – notebooky, apod. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene b) a území České republiky 

Celková pojistná částka činí: 50.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5% min. však 5.000,-Kč 

Elektronika je řádně vedena v účetní, operativní a jiné evidenci pojištěného.  
Elektronika je v dobrém technickém stavu a provozuschopná. 
Pro účely tohoto pojištění se stáří elektroniky v souladu s článkem 5, bodem 2, písm. b) DPPSE MP 1/14 zvyšuje 
na 6 let. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

 

Pojistné se nemění. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 16.5.2019 

2. Datum konce pojištění: 31.12.2019 

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů  před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: 

 
Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních 
embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních 
lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D5 k PS 0013973959 

 

- 4 - 

spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že 
neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

 

5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

6. Tento dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve 2vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel. 
 

V Praze dne 16.5.2019    

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
   Mgr. Jakub Pôbiš 

manažer odboru  
Jan Skala 

disponent specialista 
 
 
 
 
 

 

V Praze dne     

   Výstaviště Praha, a.s. 
   Tomáš Hübl                    Ing. Václav Novotný 
   předseda představenstva místopředseda představenstva 

 


